
 

                       Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatečné informace 3 

 

Předmět veřejné zakázky: 205_Audiovizuální moduly 

CZ.1.07/2.4.00/17.0108 

projekt je pod číslem: C12853 na stránkách MŠMT 
 

 

Úprava zadávací dokumentace 

Zadavatel upravuje zadávací dokumentaci: smlouva 

Zadavatel přikládá návrh smlouvy, ve kterém byla opravena administrativní chyba: 

III. 
Termín splnění díla 

 

Zhotovitel se zavazuje splnit dílo specifikované v článku Předmět smlouvy do 190 dnů od podpisu smlouvy v těchto 2 etapách: 

 

Odpovědi na dotazy 9 - 12 

Otázka Odpověď 

9. 3D animace - požadavkem výběrového řízení je vymodelování 3D 

obrazu  Studenta, Manaz era a Akademika. Jak moc má být tato modelace 

propracována? Máte na ní konkrétnější pořadavky? Vycházím z 

předpokladu, že modelace jedné postavy v základních rysech zabere min. 2 

dny práce, proto bych chtěla vědět, jak moc má být propracována, aby byl 

požadavek splněn. 

Propracovanost záleží na uvážení uchazeče, zadavatel nebude blíže 

specifikovat. (Animace mají propojit vzdělávací moduly). Hodnotící 

kritérium je splněno, jestliže uchazeč předloží 3D obraz – Studenta, 

Manažera, Akademika.  
 

10. Z jakého důvodu jsou 3D animace součástí výběrového řízení, když, na 

základě maximální ceny zakázky, se s ní v jednotlivých vzdělávacích 

modulech nepočítá? Cena jednoho 8mi minutového modulu tak vychází na 

cca 20 000 Kč, což je částka, při které 3D animaci nelze vytvořit. Je tento 

požadavěk ve výběrovém řízení z nějakého jiného důvodu? 

3D animace je součástí hodnotících kritérií nikoliv požadavek. 

3D animace identifikuje schopnost dodavatele vnímat problematiku 

systémově a naznačí kompetentnost. 

 



 

                       Strana 2 (celkem 2) 

11. Z jakého důvodu je součástí výberového řízení Story Board? Na základě 

ukázkového scénaře nevidím žádný důvod k tomu, aby byl k jednotlivým 

modulům připravován. Můžete mi to osvětlit? Když už budeme Story Board 

vytvářet, má být připraven k ukázkovému scénáři, který je v příloze 

smlouvy? 

Story Board je součástí hodnotících kritérií. Pokud uchazeč akceptuje toto 

hodnotící kritérium, pak bude připravovat Story Boardy ke všem modulům. 

Podoba Story Boardu není dána, nemusí se tedy jednat o klasické rozkreslení 

příběhu ilustrátorem, ale pouze o zjednodušenou verzi. 

Story Board naznačí kompetentnost uchazeče a jeho pochopení problematiky 

(předejde se pozdějšímu nedorozumění),  následné Story Boardy dodané po 

podpisu smlouvy poslouží jako podklad pro zahájení práce na jednotlivých 

modulech.  

 

12. V bodu Poz                                                               se 

uvádí, že reference dodavatelé doloz í ove  r enou kopií vyjádr ení statutárního 

zástupce objednatele. Můžete mi toto osvětlit? Jak má vyjádření vypadat a 

co na něm má být ověřeno? Podpis? Za tento dotaz se omlouvám, ale nerada 

bych udělala zbytečnou chybu." 

Zadavatel tento bod upravuje: 

Uchazeč předloží reference vyjádření kompetentní osoby pouze v kopii. Tato 

reference musí obsahovat údaje, kdy byla zakázka plněna, v jaké výši a co 

bylo předmětem zakázky.  

 

 

Příloha: Smlouva 

Zadavatel přikládá návrh smlouvy, který reflektuje úpravu podmínek (termín dodání). 

V Liberci dne 14.  11.2012         Vyřizuje:  RNDr. Ivana Večeřová     

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz. 

Jméno: Ivana 

Příjmení: Večeřová 

E-mail: zakazky@tul.cz 

Telefon: +420 485 353 044 

 

http://www.msmt.cz/
mailto:zakazky@tul.cz

